diese por quitos al abbat e al convento sobredichos e a la dicha Domna Lambra Diaz de la dicha demanda que fiço el dicho Johan Perez del diezmo de las heredades que son del monasterio de Sant Millan. Otrosí pidió a mí el dicho Vicario que fisiere guardar la dicha composición así como fue guardada por el Obispo e por el Cabildo de Santa Maria de Burgos hasta aquí. Et los tenores de la dicha composición e confirmacion son estos que se siguen:

Rerum omnium dominus et conditor unus providens conmoda humane saluti rerum ecclesiasticarum que in controversiam veniunt facto pacis federe počius vult perstringi quam litigio terminari. Res enim ecclesiastice concordia crescent, discordia decrescunt; cum itaque salvare sollicitudo omnium ecclesiarum sit pacem diligere in pacis dilectione si qua licigiosa in ecclesia Dei occurrerint pietatis intentu concordia se dare controversiam Burgensis ecclesie et monasterii Beati Emiliani diutius agitatam et a nullo praedecessorum nostrorum actenus terminatam; justius voto pacis compellimur terminare quod obstinata... licigii contendere: pacis enim oleo et legum vino tota plebium massa qui salutari statu concreta felix coheret. Et ne factum nostrum posteros latere queat questionem Burgensis ecclesie et transactionem monasterii beati Emiliani cum Burgensi Ecclesia memoria scripto tenenda se necessarium duximus. Burgensis ecclesie impetrabat monasterium beati Emiliani super tertiis hereditatum predicti monasterii que sunt in dioceſi Burgensis ecclesie asserens predictas tertias iure cathedralis ecclesie ad Burgensem soectare ecclesiam; abbas et monachi contra porponabant monasterium beati Emiliani predictas tertias regia donatione et pontificali auctoritate quorumdam episcoporum Burgensis ecclesie habere et quia perpetuum iure dotis habiturum instanter contendebant: ad hanc namque littem terminandam... et extirbandam Ego Garsias monasterii beati Emiliani abbas communi consilio et pari voto monachorum eiusdem monasterii. Ferrandi prioris, Gundisalvi sacriste, Sancti prepositi, Andree refectorarii, Stephani operarii, aliorumque omnium monachorum predicti monasterii; hereditates illas quas habemus in villa de Silos et in Acetores? damus Burgensi ecclesie in perpetuum habendas et possidendas cum omnibus pertinentiis suis... et ducentos moravetinos quos vel in mensa vel in usibus canonicorum ad eorum voluntatem expendendos exsolvimus.

Inde est quod ego Petrus Burgensis ecclesie episcopus auc-

toritate domini nostri J. X. et B. M.... gratuita voluntate omnium canonicorum Burgensis ecclesie, prioris [borra o], Martini archidiaconi, Johannis, arc., Roberti, arc., Petri Mathei, arch., Petri Enneches archi., Guidonis, archi., Petri canthoris, Gundisalvi, sacriste aliorumque omnium canonicorum absolvimus et concedimus monasterio beati Emiliani predictas tertias omnium hereditatum que sunt in diocesi Burgensis ecclesie in perpetuum habendas et possidendas et quidquid iuris super his tertiiis Burgensis ecclessia habuit vel se habere actenus interposuit, totum illud deponimus et ex hodierna die sempiternum silentium super his tertiiis successoribus nostris tam episcopis quam canonicis, tam absentibus quam presentibus imponimus; hanc solam exceptionem inducimus quod si ex hinc monasterium beati Emiliani regia donatione seu potentia terre, villas, terras, vineas, vel quamcumque hereditatem in diocesi Burgensis ecclesie acquisierit, in illis nichil iuris, nichil decimarum Burgensis ecclessie monasterium Beati Emiliani sibi usurpet sed ratum et illibatum Burgensis ecclessia conservet... ut huius transactionis robur ac valitudo in perpetuo solidata permaneat rigore utriusque ecclessie testium eorumque subscriptionibus presentis pagine privilegium florere utile ac necessarium duximus. Ego Petrus Burgensis ecclessie episcopus hoc privilegio laudo et confirmo et propria manu hoc signum facio (*signo*). Ego Prior Michael laudo et confirmo. Ego Martinus archidiaconus laudo et confirmo. Gundisalus de Sancta Cruce laudat et confirmat. Ferrandus Fernandez cf. Dominicus abbas de [...] cf. Rodericus abbas de Salas cf. Johannes de Villa Ayuda cf. Petrus Iohannes de Corita cf. Omnis conventus ecclessie Burgensis cf.